24 December 1473

Congregacione <sup>3</sup>Facultatis Arcium tenta xxiiii<sup>o</sup> die mensis fol. 71<sup>r</sup> Decembris<sup>4</sup> anno<sup>5</sup> quo supra. In qua Congregacione juxta proposita per Decanum in eadem, Facultas pro reformatione quarundam conclusionum antiquarum concernencium magistros regentes et scolares dicte Facultatis <et><sup>6</sup> pro executione earundem nominavit certos deputatos ad assistendum Decano pro observatione dictarum conclusionum. Insuper Georgeus Colly tunc Bedellus dicte Facultatis officium suum pure et simpliciter dimisit in facie dicte Facultatis et resignavit. Qua resignacione sic facta idem Georgeus supplicavit ut eadem Facultas de bursis et aliis ordinariis et extraordinariis expensis pro suis laboribus preteritis

<sup>1</sup> Added above the line.

<sup>2</sup> g.c. : apparently the initials of the writer, probably George Colly, the Beadle.

<sup>3</sup> The first part of this minute seems to be still in the hand of George Colly.

<sup>4</sup> *Decembris* in text.

<sup>5</sup> *anni* in text.

<sup>6</sup> Added above the line.

temporibus factis in dicta Facultate misericorditer secum dispensaret et indulgeret. Qua supplicatione sic facta Facultas mature avisata deliberavit sane concorditer nemini contradicenti ipsum Georgeum sententialiter exoneratum de predictis pecuniarum summis dicte Facultati spectantibus usque ad pinguiorem fortunam dicti Georgii. Insuper Facultas elegit in bedellum concorditer nemini contradicenti Johannem Bosweill, qui juratus in facie Facultatis ad dictum officium illud per receptionem virge de manibus predecessoris sui illud sponte recepit. Post cuius receptionem dictus Georgeus predecessor suus genibus<sup>1</sup> flexis in dicta Congregatione a Vice-cancellario<sup>2</sup> licenciam in artibus decenter ut moris <est><sup>3</sup> coram multitudine magistrorum ibi congregatorum humiliter recepit cum solempnitate ut moris est. Insuper in dicta Congregatione magistri ordinarunt quod antique conclusiones<sup>4</sup> circa lecturas regencium scolaribus legendo<sup>5</sup> ad calamum servarentur<sup>6</sup> et quod statuta Facultatis per unum magistrum legerentur scolaribus et regentibus ad finem quod tam magistri regentes quam scolares inviolabiliter futuris temporibus dictas conclusiones observent.

## 2 March 1473-74

fol. 71v

Congregatione<sup>7</sup> Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem 2<sup>o</sup> die mensis Marcii anno ut supra. In qua presentati erant aliqui intrantes pro licencia in artibus per regentes Decano et Facultati. Quibus admissis Facultas elegit temptatores infrascriptos ad examinandum dictos